CÂMARA MUNICIPAL DE HELIODORA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-04.804.510/0001-72

Heliodora/MG, em 27 de junho de 2016

Ofício n.° 57/2016

Assunto: Solicitação - Faz

Serviço: Presidência da Câmara

Prezada Senhora,

O Presidente da Câmara Municipal de Heliodora/MG, no uso de

suas atribuições legais, solicita que V. Exa. regulamente a Lei Municipal n.°

1.779, que "Institui o Programa de Castração de Animais e dá outras providências",

uma vez que o prazo conferido pela Lei já foi esgotado.

Atenciosamente,

/y
Marcelo de Almeida Euzébio

Presidente da Câmara

PREFEITURA MUNICIPAL
DE HELIODORA - MG

Protocolo ffEma. Sra.

Maria Helena Duarte

DD.a Prefeita Municipal

Documento recebido no dia

)B -SQhoras

ff ilAAÀAssinatura:

Rua José Cipriano de Almeida, n°. 190, Telefax (35) 3457-1244
www.cmheliodora.mg.gov.br camara@heliodora.com.br